
                                                    
 

 
На основу члана 36. Статута општине Братунац („Службени гласник општине Братунац“  бр:10/17) и члана 
127. Пословника о раду Скупштине општине Братунац Скупштина општине Братунац („Службени гласник 
општине Братунац“ бр.3/18.), Скупштина општине Братунац, на сједници одржаној дана 25.02.2020. године, 
доноси: 

 

О Д Л У К У 

О ПОНИШТЕЊУ ОДЛУКЕ  О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
БРАТУНАЦ 

 
Члан 1.  

Поништава се Одлука о именовању члана општинске изборне комисије Братунац бр. 01-022-136/19. од 
19.11.2019. године. 
 
 

Члан 2. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у „Службеном гласнику општине Братунац“. 
 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ОПШТИНА БРАТУНАЦ                                                           ПРЕДСЈЕДНИК СКУПШТИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БРАТУНАЦ                                                  ОПШТИНЕ                      
Број: 01-022-  /2020.г.                                                              
Братунац, 25.02.2020. године                                                                         Ћазим Јусуповић 
 


